
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования «Аксайское
городское поселение» в собственность
субъекта Ростовской области

Принято Собранием депутатов 14.11.2024 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования «Аксайское городское поселение» в собственность
субъекта Ростовской области, Собранием депутатов Аксайского городского
поселения -

РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение» в
собственность субъекта Ростовской области, согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения g�r�d-�ks��.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,
муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям (С.Г. Шалай).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от 14.11.2024 г.
№ 232



Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения
от 14.11.2024 г. № 232

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Аксайское городское
поселение» в собственность субъекта Ростовской области»

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Земельные участки.
1. Земельный

участок г. Аксай, ул. Платова, д. 83 з кадастровый номер 61:02:0120121:3976,
площадь 1 329,0 кв. м

2. Земельный
участок г. Аксай, канализация (ОСК) кадастровый номер 61:02:0501801:8251,

площадь 15 453,0 кв. м
2. Здания, сооружения

3. Канализационная
насосная станция г. Аксай, ул. Платова, д. 83-з кадастровый номер 61:02:0120121:3348,

площадь 70,8 кв. м.
4. Реконструкция

ОСК
Ростовская обл., Аксайский р-

н, г. Аксай
кадастровый номер 61:02:0501801:8885,

площадь 45219,0 куб. м
5. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Вартанова, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120112:2218,
протяженность 60 м.

6. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Вартанова, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120112:2222,

протяженность 45 м
7. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Вартанова, д. 10 кадастровый номер 61:02:0120112:2219,
протяженность 45 м

8. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Вартанова, д. 16 кадастровый номер 61:02:0120112:2227,

протяженность 31,5 м
9. Внешняя система г. Аксай, ул. Вартанова, д. 18 кадастровый номер 61:02:0120112:2224,



канализации протяженность 10 м
10. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Вартанова, д. 24 кадастровый номер 61:02:0120112:2225,
протяженность 16,5 м

11. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Гагарина, д. 25 кадастровый номер 61:02:0120117:2546,

протяженность 32,0 м
12. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Дзержинского,

д. 1А
кадастровый номер 61:02:0120117:2527,

протяженность 28,0 м
13. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Дзержинского,

д. 1В
кадастровый номер 61:02:0120117:2533,

протяженность 5,0 м
14. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Дзержинского,

д. 1Б
кадастровый номер 61:02:0120117:2529,

протяженность 6,0 м
15. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Дзержинского,

д. 1Г
кадастровый номер 61:02:0120117:2534,

протяженность 11,0 м
16. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 2 кадастровый номер 61:02:0120116:2468,
протяженность 28,0 м

17. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120116:2458,

протяженность 28,0 м
18. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120116:2469,
протяженность 28,0 м

19. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 9 кадастровый номер 61:02:0120116:2427,

протяженность 28,0 м
20. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 12 кадастровый номер 61:02:0120116:2460,
протяженность 15,0 м

21. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 16 кадастровый номер 61:02:0120116:2473,

протяженность 20,0 м
22. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 17 кадастровый номер 61:02:0120111:1158,
протяженность 16,0 м

23. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Дружбы, д. 19 кадастровый номер 61:02:0120111:1159,

протяженность 15,0 м
24. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Заводская, д. 30 кадастровый номер 61:02:0120127:118,
протяженность 50,0 м

25. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Западная, д. 30 кадастровый номер 61:02:0120116:2507,

протяженность 7,0 м
26. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 5

кадастровый номер 61:02:0120183:498,
протяженность 10,0 м

27. Внешняя система г. Аксай, ул. Карла кадастровый номер 61:02:0120184:195,



канализации Либкнехта, д. 14 протяженность 26,0 м

28. Внешняя система
канализации

г. Аксай, г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, 124 (с кв. 1 по кв.

69)
кадастровый номер 61:02:0120118:521,

протяженность 36,0 м

29. Внешняя система
канализации

Россия, Ростовская обл.,
Аксайский район, г. Аксай,

ул. Карла Либкнехта, №124 (с
кв.70 по кв.126)

кадастровый номер 61:02:0120118:522,
протяженность 36,0 м

30. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 128

кадастровый номер 61:02:0120118:486,
протяженность 36,0 м

31. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 130

кадастровый номер 61:02:0120118:489,
протяженность 36,0 м

32. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120117:2562,

протяженность 16,0 м
33. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 5 кадастровый номер 61:02:0120116:2439,
протяженность 6,0 м

34. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120117:2553,

протяженность 20,0 м
35. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120117:2555,
протяженность 20,0 м

36. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 9 кадастровый номер 61:02:0120116:2447,

протяженность 22,0 м
37. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 11 кадастровый номер 61:02:0120116:2452,
протяженность 11,0 м

38. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 20 кадастровый номер 61:02:0120117:2557,

протяженность 28,0 м
39. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 23 кадастровый номер 61:02:0120116:2445,
протяженность 32,0 м

40. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 25 кадастровый номер 61:02:0120111:1137,

протяженность 20,0 м
41. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 31 кадастровый номер 61:02:0120111:1141,
протяженность 36,0 м

42. Внешняя система
канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 35 кадастровый номер 61:02:0120111:1150,

протяженность 60,0 м
43. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 38 кадастровый номер 61:02:0120112:2208,
протяженность 28,0 м



44. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
4

кадастровый номер 61:02:0120116:2491,
протяженность 5,0 м

45. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
5

кадастровый номер 61:02:0120116:2488,
протяженность 20,0 м

46. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
7

кадастровый номер 61:02:0120116:2489,
протяженность 20,0 м

47. Внешняя система
канализации

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
11

кадастровый номер 61:02:0120116:2486,
протяженность 200,0 м

48. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Мира, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120116:2477,

протяженность 28,0 м
49. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120117:2759,
протяженность 16,0 м

50. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 66 кадастровый номер 61:02:0120135:1442,

протяженность 36,0 м
51. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 68 кадастровый номер 61:02:0120135:1449,
протяженность 40,0 м

52. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 70 кадастровый номер 61:02:0120135:1438,

протяженность 60,0 м
53. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 72 кадастровый номер 61:02:0120135:1440,
протяженность 24,0 м

54. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Платова, д. 83/1 кадастровый номер 61:02:0120121:2871,

протяженность 90,0 м
55. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Платова, д.

81/83
кадастровый номер 61:02:0120121:2873,

протяженность 40,0 м
56. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 1 кадастровый номер 61:02:0120112:2240,
протяженность 16,0 м

57. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 3 кадастровый номер 61:02:0120112:2241,

протяженность 4,0 м
58. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 5 кадастровый номер 61:02:0120112:2248,
протяженность 4,0 м

59. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 10А кадастровый номер 61:02:0120121:3370,

протяженность 80,0 м
60. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 12 кадастровый номер 61:02:0120121:2858,
протяженность 70,0 м

61. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 14А кадастровый номер 61:02:0120121:3373,

протяженность 40,0 м



62. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 18 кадастровый номер 61:02:0120121:2860,

протяженность 16,0 м
63. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 18Б кадастровый номер 61:02:0120121:3369,
протяженность 16,0 м

64. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 20 кадастровый номер 61:02:0120121:2862,

протяженность 21,0 м
65. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 20/1 кадастровый номер 61:02:0120122:780,
протяженность 40,0 м

66. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 20/2 кадастровый номер 61:02:0120122:1083,

протяженность 20,0 м
67. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/2 кадастровый номер 61:02:0120122:793,
протяженность 33,0 м

68. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 25А кадастровый номер 61:02:0120112:2969,

протяженность 24,0 м
69. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 27 кадастровый номер 61:02:0120112:2206,
протяженность 36,0 м

70. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Советская, д. 56 кадастровый номер 61:02:0120153:1026,

протяженность 31,0 м
71. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Чапаева, д.

289/8
кадастровый номер 61:02:0120135:1582,

протяженность 4,0 м
72. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Чапаева, д.

289/9
кадастровый номер 61:02:0120135:1584,

протяженность 4,0 м
73. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Чапаева, д.

289/10
кадастровый номер 61:02:0120135:1566,

протяженность 5,0 м
74. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Чапаева, д.

289/11
кадастровый номер 61:02:0120135:1568,

протяженность 5,0 м
75. Внешняя система

канализации г. Аксай, ул. Чапаева, д. 295 кадастровый номер 61:02:0120135:1461,
протяженность 42,0 м

76. Канализационные
сети

г. Аксай, в районе АЗС
"Ридер"

кадастровый номер 61:02:0000000:6170,
протяженность 1084,0 м

77. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Мира 7 кадастровый номер 61:02:0120118:552,

протяженность 26,0 м
78. Внешняя система

канализации г. Аксай, пр. Ленина, 15 кадастровый номер 61:02:0120116:2448,
протяженность 37,0 м

79. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Платова, 72 кадастровый номер 61:02:0120135:1818,

протяженность 31,0 м



80. Внешняя система
канализации г. Аксай, ул. Садовая, д. 2, п.2 кадастровый номер 61:02:0120119:476,

протяженность 124,0 м
81. Внешняя система

канализации
г. Аксай, ул. Советская, (от
ул. Чапаева до ул. Гагарина)

кадастровый номер 61:02:0120143:449,
протяженность 67,0 м

82.
Хозяйственно-

бытовая
канализация

Российская Федерация,
Ростовская область,

Аксайский район, г. Аксай,
поле № 57

кадастровый номер 61:02:0600010:19647,
протяженность 3736,0 м

83.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вартанова, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120112:2217,
протяженность 10,0 м

84.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вартанова, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120112:2229,
протяженность 15,0 м

85.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вартанова, д. 10 кадастровый номер 61:02:0120112:2233,
протяженность 15,0 м

86.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вартанова, д. 20 кадастровый номер 61:02:0120112:2216,
протяженность 2,5 м

87.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вартанова, д. 22 кадастровый номер 61:02:0120112:1968,
протяженность 14,0 м

88.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Вокзальный
Спуск, д. 1

кадастровый номер 61:02:0120191:425,
протяженность 18,0 м

89.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гагарина, д. 25 кадастровый номер 61:02:0120117:2548,
протяженность 7,0 м

90.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пер. Гремучий, д.
30

кадастровый номер 61:02:0120192:521,
протяженность 30,0 м



91.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гулаева, д. 72 кадастровый номер 61:02:0120201:180,
протяженность 10,0 м

92.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гулаева, д. 85 кадастровый номер 61:02:0120188:581,
протяженность 12,0 м

93.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гулаева, д. 101 кадастровый номер 61:02:0120189:293,
протяженность 13,0 м

94.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гулаева, д. 102 кадастровый номер 61:02:0120202:233,
протяженность 11,0 м

95.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Гулаева, д. 106 кадастровый номер 61:02:0120202:236,
протяженность 9,0 м

96.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 2 кадастровый номер 61:02:0120116:2457,
протяженность 14,0 м

97.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120116:2461,
протяженность 12,0 м

98.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 9 кадастровый номер 61:02:0120116:2426,
протяженность 13,0 м

99.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 12 кадастровый номер 61:02:0120116:2471,
протяженность 51,0 м



100.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 16 кадастровый номер 61:02:0120116:2467,
протяженность 12,0 м

101.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 17 кадастровый номер 61:02:0120111:1157,
протяженность 9,0 м

102.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дзержинского,
д. 1А

кадастровый номер 61:02:0120117:2528,
протяженность 50,0 м

103.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дзержинского,
д. 1Б

кадастровый номер 61:02:0120117:2530,
протяженность 12,0 м

104.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дзержинского,
д. 1В

кадастровый номер 61:02:0120117:2531,
протяженность 11,0 м

105.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дзержинского,
д. 1Г

кадастровый номер 61:02:0120117:2532,
протяженность 8,0 м

106.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул.
Железнодорожная, д. 4

кадастровый номер 61:02:0120201:181,
протяженность 40,0 м

107.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Заводская, д. 30 кадастровый номер 61:02:0120127:116,
протяженность 10,0 м

108.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Западная, д. 30 кадастровый номер 61:02:0120116:2504,
протяженность 10,0 м



109.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 5

кадастровый номер 61:02:0120183:497,
протяженность 9,0 м

110.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 28

кадастровый номер 61:02:0120184:197,
протяженность 30,0 м

111.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 124, с кв.1 по

кв.69
кадастровый номер 61:02:0120118:520,

протяженность 20,0 м

112.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 124, с кв.70 по

кв.126
кадастровый номер 61:02:0120118:523,

протяженность 20,0 м

113.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 128

кадастровый номер 61:02:0120118:491,
протяженность 20,0 м

114.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Карла
Либкнехта, д. 130

кадастровый номер 61:02:0120118:490,
протяженность 20,0 м

115.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Крупской, д. 5 кадастровый номер 61:02:0120175:241,
протяженность 15,0 м

116.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Крупской, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120175:243,
протяженность 5,0 м

117.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120117:2564,
протяженность 8,0 м



118.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120117:2820,
протяженность 10,0 м

119.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 5 кадастровый номер 61:02:0120116:2438,
протяженность 8,0 м

120.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120117:2554,
протяженность 10,0 м

121.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 9 кадастровый номер 61:02:0120116:2455,
протяженность 14,0 м

122.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 11 кадастровый номер 61:02:0120116:2442,
протяженность 14,0 м

123.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 19 кадастровый номер 61:02:0120116:2451,
протяженность 15,0 м

124.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 21 кадастровый номер 61:02:0120116:2446,
протяженность 17,0 м

125.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 23 кадастровый номер 61:02:0120116:2444,
протяженность 15,0 м

126.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 24 кадастровый номер 61:02:0120117:2559,
протяженность 15,0 м



127.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 25 кадастровый номер 61:02:0120111:1149,
протяженность 20,0 м

128.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 29 кадастровый номер 61:02:0120111:1139,
протяженность 17,0 м

129.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 31 кадастровый номер 61:02:0120111:1140,
протяженность 10,5 м

130.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 33 кадастровый номер 61:02:0120111:1145,
протяженность 4,5 м

131.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 34 кадастровый номер 61:02:0120112:2211,
протяженность 5,0 м

132.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 38 кадастровый номер 61:02:0120112:2209,
протяженность 10,0м

133.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 41 кадастровый номер 61:02:0120111:1147,
протяженность 15,0 м

134.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Ломоносова, д.
1

кадастровый номер 61:02:0120118:485,
протяженность 8,0 м

135.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Луначарского,
д. 12

кадастровый номер 61:02:0120159:197,
протяженность 20,0 м



136.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Луначарского,
д. 14

кадастровый номер 61:02:0120159:194,
протяженность 20,0 м

137.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Максима
Горького, д. 44

кадастровый номер 61:02:0120189:291,
протяженность 11,0 м

138.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
4

кадастровый номер 61:02:0120116:2492,
протяженность 6,0 м

139.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
5

кадастровый номер 61:02:0120116:2482,
протяженность 20,0 м

140.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
7

кадастровый номер 61:02:0120116:2480,
протяженность 20,0 м

141.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
9

кадастровый номер 61:02:0120116:2485,
протяженность 20,0 м

142.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Маяковского, д.
12

кадастровый номер 61:02:0120116:2496,
протяженность 3,0 м

143.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Мира, д. 4 кадастровый номер 61:02:0120116:2476,
протяженность 18,0 м

144.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Мира, д.7 кадастровый номер 61:02:0120118:493,
протяженность 13,0 м



145.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Набережная, д.
63

кадастровый номер 61:02:0120202:240,
протяженность 59,0 м

146.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 6 а кадастровый номер 61:02:0120117:2744,
протяженность 18,0 м

147.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 64 кадастровый номер 61:02:0120134:756,
протяженность 75,0 м

148.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 66 кадастровый номер 61:02:0120135:1446,
протяженность 9,0 м

149.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 68 кадастровый номер 61:02:0120135:1448,
протяженность 8,0 м

150.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 70 кадастровый номер 61:02:0120135:1451,
протяженность 20,0 м

151.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 72 кадастровый номер 61:02:0120135:1444,
протяженность 10,0 м

152.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д.
81/83

кадастровый номер 61:02:0120121:2874,
протяженность 8,0 м

153.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 83/1 кадастровый номер 61:02:0120121:2870,
протяженность 35,0 м



154.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 83Г кадастровый номер 61:02:0120121:3243,
протяженность 200,0 м

155.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 101 кадастровый номер 61:02:0120121:2868,
протяженность 70,0 м

156.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Подтелкова, д.
33

кадастровый номер 61:02:0120189:297,
протяженность 7,0 м

157.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 3 кадастровый номер 61:02:0120112:2238,
протяженность 9,0 м

158.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 10 кадастровый номер 61:02:0120121:2854,
протяженность 27,0 м

159.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 10А кадастровый номер 61:02:0120121:3371,
протяженность 10,0 м

160.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 12А кадастровый номер 61:02:0120121:3366,
протяженность 26,0 м

161.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 14А кадастровый номер 61:02:0120121:3372,
протяженность 50,0 м

162.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 18А кадастровый номер 61:02:0120121:3367,
протяженность 8,0 м



163.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 20 кадастровый номер 61:02:0120121:3997,
протяженность 20,0 м

164.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 20/1 кадастровый номер 61:02:0120122:779,
протяженность 8,0 м

165.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 20/2 кадастровый номер 61:02:0120122:782,
протяженность 25,0 м

166.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 20/3 кадастровый номер 61:02:0120122:786,
протяженность 10,0 м

167.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/1 кадастровый номер 61:02:0120122:791,
протяженность 5,0 м

168.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/2 кадастровый номер 61:02:0120122:794,
протяженность 25,0 м

169.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 22/3 кадастровый номер 61:02:0120122:795,
протяженность 40,0 м

170.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д. 27 кадастровый номер 61:02:0120112:2203,
протяженность 19,0 м

171.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Сергеевская, д.
23

кадастровый номер 61:02:0120191:428,
протяженность 5,0 м



172.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 19 кадастровый номер 61:02:0120184:198,
протяженность 12,0 м

173.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 48 кадастровый номер 61:02:0120153:1025,
протяженность 10,0 м

174.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 50 кадастровый номер 61:02:0120153:1024,
протяженность 4,0 м

175.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 69 кадастровый номер 61:02:0120152:327,
протяженность 23,0 м

176.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 71 кадастровый номер 61:02:0120152:328,
протяженность 12,0 м

177.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д.
76А

кадастровый номер 61:02:0120101:26151,
протяженность 5,0 м

178.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Советская, д. 78 кадастровый номер 61:02:0120153:1028,
протяженность 5,0 м

179.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пер. Транспортный,
д. 4

кадастровый номер 61:02:0120203:169,
протяженность 12,0 м

180.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д. 22 кадастровый номер 61:02:0120150:388,
протяженность 21,0 м



181.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д.
289/10

кадастровый номер 61:02:0120135:1565,
протяженность 5,0 м

182.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д.
289/11

кадастровый номер 61:02:0120135:1567,
протяженность 5,0 м

183.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д. 291 кадастровый номер 61:02:0120135:1460,
протяженность 6,0 м

184.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д. 293 кадастровый номер 61:02:0120135:1454,
протяженность 5,0 м

185.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чапаева, д.
297А

кадастровый номер 61:02:0120135:1586,
протяженность 30,0 м

186.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чичерина, д.
144

кадастровый номер 61:02:0120153:1003,
протяженность 12,0 м

187.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чичерина, д.
146

кадастровый номер 61:02:0120153:1006,
протяженность 11,0 м

188.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чичерина, д.
148

кадастровый номер 61:02:0120153:1005,
протяженность 57,0 м

189.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Чичерина, д.
162

кадастровый номер 61:02:0120173:336,
протяженность 8,0 м



190.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Шолохова, д. 6 кадастровый номер 61:02:0120111:1160,
протяженность 11,0 м

191.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Шолохова, д. 8 кадастровый номер 61:02:0120111:1076,
протяженность 35,0 м

192. Сети
водоснабжения г. Аксай, пр-кт Ленина кадастровый номер 61:02:0000000:4363,

протяженность 1639,0 м

193. Водопровод г. Аксай, пер. Балочный кадастровый номер 61:02:0120181:690,
протяженность 173,0 м

194. Сети
водоснабжения

г. Аксай, ул. Казачья, ул.
Цветочная, ул. Южная, ул.
Дачная, пер. Луговой, ул.

Транспортная

кадастровый номер 61:02:0000000:6351,
протяженность 2930,0 м

195. Водопровод г. Аксай, по ул. Речников и по
ул. Объездной

кадастровый номер 61:02:0000000:6454,
протяженность 1178,0 м

196.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, 8 кадастровый номер 61:02:0120116:2905,
протяженность 25,0 м

197.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д.13 кадастровый номер 61:02:0120116:2904,
протяженность 17,0 м

198.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Дружбы, д. 5 кадастровый номер 61:02:0120116:2921,
протяженность 44,0 м



199.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, пр-кт Ленина, д. 20 кадастровый номер 61:02:0120117:3057,
протяженность 24,0 м

200.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Платова, д. 74 кадастровый номер 61:02:0120135:1826,
протяженность 37,0 м

201.
Внешняя система

холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Садовая, д.25-а кадастровый номер 61:02:0120112:3363,
протяженность 5,0 м

202. Ввод холодного
водоснабжения

г. Аксай, ул. Коминтерна, д.
139 "Б"

кадастровый номер 61:02:0120135:1831,
протяженность 56,0 м

203.
Хозяйственно-

питьевой
водопровод

Российская Федерация,
Ростовская область,

Аксайский район, г. Аксай,
поле № 57

кадастровый номер 61:02:0600010:19646,
протяженность 3692,0 м

Председатель Собрания депутатов -
Глава Аксайского городского поселения А. Ю. Щербаков


